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INFORME

	Supervisión CEC
	Cierre
	Extensión
	Suspensión
	Término anticipado

	Motivo
	

	Asigne porcentaje de avance del proyecto
	10%
	20%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%

	Número del protocolo
	

	Fecha de Aprobación
	

	Título
	

	Investigador principal
	

	Patrocinador
	

	Fecha en que espera terminar el ensayo
	

	

	Nº de Pacientes con Consentimiento Informado firmado
	

	Nº Pacientes  randomizados
	

	Nº Pacientes en tratamiento
	

	Nº Pacientes discontinuados por decisión del investigador (indicar la razón)
	

	Nº Pacientes discontinuados por abandono del paciente (indicar la razón del abandono)
	

	Nº Eventos Adversos Serios en este Centro
	

	Firma Investigador
	Fecha de la declaración
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